
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53*****0G PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 76*****7J LOPEZ MOURE, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 44*****4M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 11*****7W CASTRILLO FUENTES, RAFAEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 35*****9D CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,60  
6 53*****2F CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,60  
7 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
8 77*****5P SERANTES GARCIA, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,40  
9 35*****7C CASTRO CASTRO, FRANCISCO ADOLFO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
10 77*****7B DOMINGUEZ COUTO, MARIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,40  
11 76*****4F MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,60  
12 76*****9K LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
13 36*****7X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
14 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
15 00*****7A BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
16 77*****4L HERMELO IGLESIAS, OSCAR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
17 35*****7P MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
18 76*****6F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
19 35*****1H FERNANDEZ SOTO, EDUARDO ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
20 76*****4V OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,20  
21 35*****9B SOLLA PEREZ, JOSE PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
22 44*****5M FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
23 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
24 78*****7Z MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
25 35*****0B GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
26 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
27 44*****9L CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
28 53*****6Q ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
29 44*****9X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
30 44*****3Q PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
31 35*****5H LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
32 79*****6E GARCIA PENAS, TANIA MARIA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,40  
33 44*****4X HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 53*****3A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 44*****6F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 76*****8Q MONTERO  ANDION, MANUEL ALFONSO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 44*****5G PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 76*****1M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 35*****3Q PEREZ NUÑEZ, KEVIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 74*****9N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 77*****3S PIÑON  CONDE, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 35*****5V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 77*****7J PRADO RIVEIRO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 35*****9V PRIETO ALVAREZ, LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 35*****6E VELOSO PROL, DOMINGO ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
46 76*****1X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 35*****7K ABAL BEMPOSTA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 77*****8A ALVAREZ CARBALLA, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 77*****3G BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 35*****1V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 35*****2V BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 35*****2F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 76*****3P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 35*****4M CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 35*****5F DOMINGUEZ FIGUEIRAS, ESTELA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 35*****4Q DOZO MORRAZO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 39*****4P ESTEVEZ GONZALEZ, SAMUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
58 35*****6A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 73*****2T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 77*****2E GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 76*****3K GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 53*****7F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 77*****1F GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 77*****8S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
65 77*****5V GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
66 36*****7T GRAÑA  BERNARDEZ, LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
67 76*****7R ROMA BERMUDEZ, NIEVES XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
68 44*****1H SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,20  
69 52*****7Y PIÑEIRO FREIRE , PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
70 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
71 52*****3T FARTO VILANOVA, JORGE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
72 35*****9A PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
73 20*****5K DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
74 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
75 44*****5P GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76 44*****6Y CHOUZA SEIJO, MARCOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
77 76*****6K IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78 76*****0Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79 52*****5M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
80 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
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81 76*****6J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
82 76*****3Q TENORIO DIZ, GONZALO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
83 36*****4Z BOUZÓN LUNA, EMILIO JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
84 33*****7X BUENO SANTIAGO, ANTONIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 36*****2V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 33*****4Q CASTELO CUESTA, ANXO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 35*****6H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 09*****3B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 35*****3L FONTAN FONTAN, GUMERSINDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 33*****1R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 35*****4D GONZALEZ CASTRO, IRIA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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00*****7A 15 BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
09*****3B 88 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
11*****7W 4 CASTRILLO FUENTES, RAFAEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
13*****3R 7 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,60  
20*****5K 73 DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
33*****7Q 74 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
33*****1R 90 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****7X 84 BUENO SANTIAGO, ANTONIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****4Q 86 CASTELO CUESTA, ANXO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****9Y 70 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
35*****1V 50 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****3L 89 FONTAN FONTAN, GUMERSINDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****9B 21 SOLLA PEREZ, JOSE PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
35*****6A 58 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****9A 72 PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
35*****5V 42 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****1H 19 FERNANDEZ SOTO, EDUARDO ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
35*****0B 25 GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
35*****9D 5 CASAS BARRAL, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,60  
35*****5H 31 LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
35*****6E 45 VELOSO PROL, DOMINGO ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
35*****7P 17 MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
35*****6H 87 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****7C 9 CASTRO CASTRO, FRANCISCO ADOLFO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
35*****5F 55 DOMINGUEZ FIGUEIRAS, ESTELA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****4M 54 CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****4D 91 GONZALEZ CASTRO, IRIA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****4Q 56 DOZO MORRAZO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****2F 52 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****9V 44 PRIETO ALVAREZ, LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****2V 51 BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****7K 47 ABAL BEMPOSTA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****3Q 39 PEREZ NUÑEZ, KEVIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36*****7T 66 GRAÑA  BERNARDEZ, LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36*****7X 13 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
36*****4Z 83 BOUZÓN LUNA, EMILIO JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36*****2V 85 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39*****4P 57 ESTEVEZ GONZALEZ, SAMUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
44*****4X 33 HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****0R 23 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
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44*****9L 27 CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,60  
44*****5P 75 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44*****2N 26 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
44*****3Q 30 PAZOS CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
44*****5M 22 FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
44*****5G 37 PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****9X 29 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
44*****4M 3 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
44*****6F 35 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****6Y 76 CHOUZA SEIJO, MARCOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
44*****1H 68 SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,20  
52*****5M 79 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
52*****7Y 69 PIÑEIRO FREIRE , PABLO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
52*****3T 71 FARTO VILANOVA, JORGE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
53*****0G 1 PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
53*****7F 62 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53*****6Q 28 ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
53*****3K 14 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
53*****2F 6 CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,60  
53*****3A 34 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73*****2T 59 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
74*****9N 40 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****4V 20 OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,20  
76*****1M 38 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****6K 77 IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****7J 2 LOPEZ MOURE, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76*****8Q 36 MONTERO  ANDION, MANUEL ALFONSO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****3Q 82 TENORIO DIZ, GONZALO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****3K 61 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****6J 81 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****9K 12 LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
76*****7R 67 ROMA BERMUDEZ, NIEVES XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
76*****6F 18 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
76*****1X 46 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****4F 11 MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,60  
76*****3P 53 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****0Y 78 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77*****5R 80 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77*****4L 16 HERMELO IGLESIAS, OSCAR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
77*****5P 8 SERANTES GARCIA, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,40  
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77*****8A 48 ALVAREZ CARBALLA, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****8S 64 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****7B 10 DOMINGUEZ COUTO, MARIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,40  
77*****7J 43 PRADO RIVEIRO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****5V 65 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****2E 60 GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****3G 49 BALTASAR TORRES, JOSE LINO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****1F 63 GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****3S 41 PIÑON  CONDE, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****7Z 24 MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
79*****6E 32 GARCIA PENAS, TANIA MARIA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,40  
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